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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 14 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
2022.07.08 - 12:19 Wyniki Eliminacje
Rekod Polski Open 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna POL Beijing (CHN) 2008.08.09
Rekod Polski 14 4:52.05 KNOP Aleksandra POL Lublin 2017.05.19

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 5:13.43 613 A
50m: 32.16 32.16 150m: 1:50.82 38.97 250m: 3:14.53 45.73 350m: 4:37.08 36.33

100m: 1:11.85 39.69 200m: 2:28.80 37.98 300m: 4:00.75 46.22 400m: 5:13.43 36.35

2. ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 5:23.89 556 A
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.79 42.24 250m: 3:22.74 45.96 350m: 4:48.50 38.99

100m: 1:13.55 39.56 200m: 2:36.78 40.99 300m: 4:09.51 46.77 400m: 5:23.89 35.39

3. STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:25.55 547 A
50m: 33.85 33.85 150m: 1:56.37 43.25 250m: 3:24.34 46.24 350m: 4:49.77 38.78

100m: 1:13.12 39.27 200m: 2:38.10 41.73 300m: 4:10.99 46.65 400m: 5:25.55 35.78

4. KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:27.11 539 A
50m: 33.85 33.85 150m: 3:25.25 2:10.36 250m: 4:49.68 2:10.13 350m:

100m: 1:14.89 41.04 200m: 2:39.55 300m: 4:11.60 400m: 5:27.11

5. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 5:29.51 528 A
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.67 40.96 250m: 3:24.56 47.92 350m: 4:51.69 38.82

100m: 1:13.71 39.26 200m: 2:36.64 41.97 300m: 4:12.87 48.31 400m: 5:29.51 37.82

6. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:30.89 521 A
50m: 34.86 34.86 150m: 1:59.19 43.20 250m: 3:28.52 47.73 350m: 4:54.37 37.81

100m: 1:15.99 41.13 200m: 2:40.79 41.60 300m: 4:16.56 48.04 400m: 5:30.89 36.52

7. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:33.23 510 A
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.36 42.70 250m: 3:30.52 50.00 350m: 4:57.46 36.82

100m: 1:17.66 42.10 200m: 2:40.52 40.16 300m: 4:20.64 50.12 400m: 5:33.23 35.77

8. GAJDA Martyna 08 UKS "Feniks" Dębica 5:36.59 495 A
50m: 37.04 37.04 150m: 2:03.69 43.73 250m: 3:36.00 49.02 350m: 5:00.38 38.06

100m: 1:19.96 42.92 200m: 2:46.98 43.29 300m: 4:22.32 46.32 400m: 5:36.59 36.21

9. KRAKOWCZYK Martyna 08 "Sikret" Gliwice 5:36.80 494 A
50m: 35.22 35.22 150m: 2:02.66 43.57 250m: 3:30.78 45.29 350m: 4:58.93 39.80

100m: 1:19.09 43.87 200m: 2:45.49 42.83 300m: 4:19.13 48.35 400m: 5:36.80 37.87

10. BERNACKA Wiktoria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:37.09 493 A
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.75 42.10 250m: 3:32.04 48.18 350m: 5:00.40 38.86

100m: 1:18.65 42.54 200m: 2:43.86 43.11 300m: 4:21.54 49.50 400m: 5:37.09 36.69

11. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP Kormoran Olsztyn 5:40.94 476 B
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.61 44.47 250m: 3:34.98 49.05 350m: 5:02.64 39.20

100m: 1:18.14 42.49 200m: 2:45.93 43.32 300m: 4:23.44 48.46 400m: 5:40.94 38.30

12. BARAN Agata 08 Uks ,,Pingwiny'' 5:42.97 468 B
50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.03 43.79 250m: 3:34.62 47.72 350m: 5:03.75 39.90

100m: 1:19.24 42.93 200m: 2:46.90 43.87 300m: 4:23.85 49.23 400m: 5:42.97 39.22

13. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 5:44.60 461 B
50m: 37.57 37.57 150m: 2:07.46 45.02 250m: 3:39.84 48.65 350m: 5:08.82 39.25

100m: 1:22.44 44.87 200m: 2:51.19 43.73 300m: 4:29.57 49.73 400m: 5:44.60 35.78

14. GORSKA Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:47.50 450 B
50m: 37.48 37.48 150m: 2:07.75 47.22 250m: 3:41.52 48.27 350m: 5:10.00 40.76

100m: 1:20.53 43.05 200m: 2:53.25 45.50 300m: 4:29.24 47.72 400m: 5:47.50 37.50

15. ROZIEL Natasza 08 UKS KORAL Wrocław 5:49.74 441 B
50m: 36.10 36.10 150m: 2:04.52 45.61 250m: 3:39.00 48.68 350m: 5:10.16 41.35

100m: 1:18.91 42.81 200m: 2:50.32 45.80 300m: 4:28.81 49.81 400m: 5:49.74 39.58

16. DYGULSKA Weronika 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:50.46 439 B
50m: 36.57 36.57 150m: 2:06.06 44.80 250m: 3:37.74 47.69 350m: 5:09.49 41.01

100m: 1:21.26 44.69 200m: 2:50.05 43.99 300m: 4:28.48 50.74 400m: 5:50.46 40.97
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 14, Dziewcząt, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:53.03 429 B
50m: 34.60 34.60 150m: 2:03.60 47.24 250m: 3:39.78 50.85 350m: 5:13.32 42.49

100m: 1:16.36 41.76 200m: 2:48.93 45.33 300m: 4:30.83 51.05 400m: 5:53.03 39.71

18. KUC Weronika 08 MUKS Unia Busko Zdrój 5:54.77 423 B
50m: 38.01 38.01 150m: 2:07.91 44.69 250m: 3:40.75 48.08 350m: 5:13.79 43.19

100m: 1:23.22 45.21 200m: 2:52.67 44.76 300m: 4:30.60 49.85 400m: 5:54.77 40.98

19. CHMIEL Zuzanna 08 UKS SMS Galicja Kraków 5:57.86 412 B
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.62 41.35 250m: 3:41.28 51.04 350m: 5:17.40 42.35

100m: 1:23.27 45.66 200m: 2:50.24 45.62 300m: 4:35.05 53.77 400m: 5:57.86 40.46

20. WYGOWSKA Maja 08 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 6:00.78 402 B
50m: 37.78 37.78 150m: 2:10.14 47.47 250m: 3:47.66 50.91 350m: 5:21.68 39.65

100m: 1:22.67 44.89 200m: 2:56.75 46.61 300m: 4:42.03 54.37 400m: 6:00.78 39.10

21. BARAN Paulina 08 UKS DRAGON Sosnowiec 6:03.28 394 R
50m: 37.18 37.18 150m: 2:13.31 48.84 250m: 3:48.56 48.57 350m: 5:22.68 43.75

100m: 1:24.47 47.29 200m: 2:59.99 46.68 300m: 4:38.93 50.37 400m: 6:03.28 40.60

22. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 KS SWIM-ART Wrocław 6:06.11 385 R
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.99 47.31 250m: 3:48.74 47.67 350m: 5:25.39 44.78

100m: 1:24.68 46.89 200m: 3:01.07 49.08 300m: 4:40.61 51.87 400m: 6:06.11 40.72

23. MAZUR Alicja 08 UKS "Feniks" Dębica 6:06.40 384
50m: 39.28 39.28 150m: 3:51.19 2:26.29 250m: 350m:

100m: 1:24.90 45.62 200m: 3:00.77 300m: 4:42.75 400m: 6:06.40

24. NAWARA Oliwia 08 UKS Ósemka Oświęcim 6:06.58 383
50m: 37.46 37.46 150m: 2:11.32 48.46 250m: 3:51.09 53.43 350m: 5:25.42 41.92

100m: 1:22.86 45.40 200m: 2:57.66 46.34 300m: 4:43.50 52.41 400m: 6:06.58 41.16

25. CWYNAR Natalia 08 KP Sokół Rzeszów 6:07.40 381
50m: 39.22 39.22 150m: 2:14.29 46.00 250m: 3:51.76 52.34 350m: 5:29.24 41.83

100m: 1:28.29 49.07 200m: 2:59.42 45.13 300m: 4:47.41 55.65 400m: 6:07.40 38.16

26. MADEKSZA Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 6:07.51 380
50m: 37.92 37.92 150m: 2:10.39 45.09 250m: 3:52.07 55.71 350m: 5:29.51 40.71

100m: 1:25.30 47.38 200m: 2:56.36 45.97 300m: 4:48.80 56.73 400m: 6:07.51 38.00

27. BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 6:10.15 372
50m: 38.28 38.28 150m: 2:13.16 48.75 250m: 3:54.14 52.99 350m: 5:31.01 41.17

100m: 1:24.41 46.13 200m: 3:01.15 47.99 300m: 4:49.84 55.70 400m: 6:10.15 39.14

PK BOBROVSKA Alina 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:10.25 632
50m: 31.45 31.45 150m: 1:47.74 39.88 250m: 3:11.39 44.96 350m: 4:34.26 36.75

100m: 1:07.86 36.41 200m: 2:26.43 38.69 300m: 3:57.51 46.12 400m: 5:10.25 35.99

PK SAVCHENKO Oleksandra 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:23.45 558
50m: 32.83 32.83 150m: 1:53.40 40.76 250m: 3:19.77 45.55 350m: 4:45.78 37.15

100m: 1:12.64 39.81 200m: 2:34.22 40.82 300m: 4:08.63 48.86 400m: 5:23.45 37.67

www.livetiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

